



جلسه‌های آنلاین و فناوری



اطلاعیه شماره ۲ از سرگیری آموزش حضوری تمام مقاطع تحصیلی در دانشگاه صنعتی اصفهان

معاونت آموزشی دانشگاه صنعتی اصفهان

ضمن تبریک مجدد سال جدید و آرزوی سلامتی برای دانشجویان ارجمند، بنا بر تصمیمات ستاد ملی کرونا در خصوص الزام شروع آموزش حضوری دانشگاه‌ها در تمام مقاطع تحصیلی به منظور کیفیت بخشی به آموزش، پیرو اطلاعیه قبلی برنامه تکمیلی **حضوری شدن دانشگاه صنعتی اصفهان** به شرح ذیل اعلام می‌شود:

تمامی
مقاطع
تحصیلات

تمامی کلاس‌های مقطع تحصیلی دکتری مشابه قبل، از روز **یکشنبه مورخ ۱۴ فروردین** به صورت **حضوری** برگزار خواهد شد.

فعالیت‌های پژوهشی دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ۹۹ و ماقبل از تاریخ ۱۴ فروردین به صورت حضوری خواهد بود.

کلاس‌های دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد ورود ۱۴۰۰ و قبل از آن از ۲۷ فروردین به صورت حضوری برگزار خواهد شد.

اطلاعات بیشتر در سامانه گلستان در دسترس دانشجویان است. به منظور آماده‌سازی فضای خوابگاهی، **دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی ۱۴۰۰** لازم است از روز ۱۴ تا ۲۰ فروردین با مراجعه به سامانه گلستان نسبت به **ثبت نام خوابگاه اقدام نمایند.**

دفاع از پایان‌نامه‌ها و رساله‌های دانشجویان
تحصیلات تکمیلی، آزمون‌های جامع آموزشی و
پژوهشی از تاریخ ۱۴ فروردین **به صورت حضوری**
است.

به دلیل لزوم ساماندهی خوابگاه‌ها، کلاس‌های دانشجویان مقطع کارشناسی ورودی‌های ۹۸، ۹۷ و ما قبل از روز ۲۷ فروردین **به صورت حضوری** برگزار خواهد شد. **جزئیات مربوط به این کلاس‌ها** شامل محل برگزاری از طریق سامانه گلستان **از تاریخ ۱۴۰۱/۱/۲۰** قابل دسترس است. لازم به ذکر است قبل از تاریخ مذکور، کلاس‌های آموزشی در بسترهای تعریف‌شده قبلی ادامه خواهد یافت.



باتوجه به لزوم برگزاری حضوری کلاس های مقطع کارشناسی ورودی ۹۹ و ۱۴۰۰ به منظور آماده سازی فضای خوابگاهی، دانشجویان این دوره ها از **روز ۱۴ تا ۲۰ فروردین** نسبت به **تکمیل درخواست خوابگاه و ثبت آن** در سامانه گلستان اقدام نمایند. **تاریخ حضور دانشجویان در اطلاعیه بعدی متعاقباً اعلام می شود.** لازم به ذکر است قبل از تاریخ اعلامی کلاس های آموزشی در بسترهای تعریف شده قبلی ادامه خواهد یافت.



امتحانات پایان نیمسال دوم تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰
دانشجویان در صورت ادامه آموزش به شکل حضوری به
صورت حضوری برگزار خواهد شد.



نکات مهم

۱- با عنایت به اینکه بر اساس شیوه‌نامه‌های بهداشتی ابلاغ‌شده جهت فعالیت و حضور اجتماعی تزریق واکسن کرونا ضروری تلقی شده، لذا توصیه می‌گردد، دانشجویان محترم نسبت به انجام این امر اهتمام لازم را داشته باشند. بدیهی است عواقب عدم رعایت هر کدام از مصادیق شیوه‌نامه‌های بهداشتی بر عهده دانشجویان عزیز است.

۲- شرط حضور دانشجویان گرامی در کلاس‌ها، تزریق دو دوز واکسن کرونا و شرط اسکان در خوابگاه، تزریق سه دوز واکسن است.



۳- در صورتی که در کشور تغییر خاصی در شیوع ویروس کرونا صورت گیرد اجرای تمامی و یا بخشی از بندهای این دستورالعمل تابع مصوبات ستاد ملی و استانی مبارزه با ویروس کرونا خواهد بود.

۴- با توجه به شرایط خاص کرونایی و به منظور تسهیل در امور آموزشی، ایجاد تمهیداتی جهت حذف درس یا ترم و موافقت با مهمانی (به شرط موافقت دانشگاه مقصد) بررسی خواهد شد که متعاقباً به استحضار دانشجویان عزیز می‌رسد.